licytację ruchomości do upa
dłego Szuberta należa.cych, a mianowicie: me
bli z jednego pokoju, między któremi sprze
dawane będą: kredens dębowy, szafa, takaż
i t. d., a także resztek rozmaitych przybo-
rów do sukień i okryć damskich, jako to:
kreplisu, balejezy, guzików, dżetów i t. d.

Warszawa, 13 (25) Maja 1889 r.
1065R Leon Matecki, Adw. przys.

Do Składu
Dawida Perl

przy ulicy Grzybowskiej Aś 21,
nadchodzą ciągle świeże transporty:

CEMENTU GRODZIEC, szczeciń
skiego i szlązkiego.

CEGŁY OGNIOTRWAŁEJ an
gielskiej „Ramsay,” oraz krajowej.

GLINKI ogniotrwałej angielskiej
czarnej i żółtej.

DRENY angielskie.

54.—Bliższą Wiadomość powziąść
można u Komisarza Sądowego Aleksandta
ęiawryłow, przy ulicy Świętojerskiej pod A6
18 i Józefa Sćhąncenbach współsukcessora
na piiojscu przy ulicy Aleksandrji po<J M 15
zamieszkałych)__________________ 756_____

Willa Topólka
w Pruszkowie D. Ź, W. W.
cała umeblowana, do wynajęcia
na lato.—Wiadomość, Jasna 10,
mieszkania 3. 107 8R

W dniu 27 Czerwca (9 Lipca) 1889 r., o
godz. lQ-ej, sprzedane będą w Wydzia
le IV Sądu Okręgowego przez pu
bliczną licytację w drodze działów:

a) Nieruchomość A? 293SA i 2932A
przy ulicy Czerniakowskiej, wraz ze
znajdującą się tamże fabryką mydła i świec
stęarypowych:

b) Nieruchomość Aś 558—9 przy
ulicy Długiej, wszystko do SS.

Lublina,
poczti Nowo-Mińsk Dzienkowski w Gli
niance lub Warszawa, hotel Polski, szwaj
car. 11899
Doszukuję siedmiu pokojów, blizko Mar-
r szałkowskiej. Oferty „Siedem” z ceną w
kantorze Kurjera. 11969
przy ulicy Marszałkowskiej pod Aś 151/1065,
i jest sklep i dwa pokoje do wynajęcia, od
dnia 19 czerwca (1 lipca) 1889 r. 11914
pokoje umeblowane, usługa, samowar, na
rżądanie obiady. Włodzimierska. 4—1. 11958
nokój do odnajęcia przy familji, osobne wej-
1 ście. Daniłowiczowską 6, m. 17. 11890
nokój słoneczny, frontowy, osobne paradne
f wejście, umeblowany, usługa, Samowar do
wynajęcia. Wspólna 40, m. 6.